Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

 17.03.2014 № 01-05/199

Об итогах конкурса

профессионального мастерства

педагогов дошкольных

образовательных учреждений

«Педагогический дебют»

В соответствии с приказом департамента образования мэрии города Ярославля от

02.12.2013 № 01-05/1168 «О городском конкурсе профессионального мастерства педагогов

дошкольных образовательных учреждений «Педагогический дебют» в период с декабря

2013 года по март 2014 года проведен городской конкурс профессионального мастерства

педагогов дошкольных образовательных учреждений города Ярославля «Педагогический

дебют».

Конкурс способствовал выявлению талантливых творческих молодых педагогов

дошкольных образовательных учреждений, повышению престижа профессии педагога

дошкольного образования, предоставлению возможности самореализации молодым

педагогам.

На основании протоколов заседания членов жюри и решения оргкомитета

городского конкурса профессионального мастерства педагогов дошкольных

образовательных учреждений «Педагогический дебют»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса профессионального мастерства педагогов

дошкольных образовательных учреждений «Педагогический дебют» и наградить

дипломами победителя и ценными подарками следующих участников:

 Булдину Марину Александровну, воспитателя МДОУ детского сада

общеразвивающего вида № 99, занявшую 1 место;

 Дубову Екатерину Владимировну, воспитателя МДОУ детского сада

компенсирующего вида № 140, занявшую 2 место;

 Борисову Юлию Александровну, музыкального руководителя МДОУ

детского сада общеразвивающего вида № 22, занявшую 3 место.

2. Признать дипломантами конкурса профессионального мастерства педагогов

дошкольных образовательных учреждений «Педагогический дебют» и наградить

дипломами и подарками следующих участников:

 Бочагову Екатерину Александровну, учителя – логопеда МДОУ детского сада

комбинированного вида № 109;

2

 Грачеву Светлану Германовну, воспитателя МДОУ центра развития ребенка -

детского сада № 56;

 Доронину Любовь Олеговну, воспитателя МДОУ детского сада

общеразвивающего вида № 171;

 Прохорову Марину Юрьевну, учителя – логопеда МДОУ детского сада

комбинированного вида № 149;

 Соловьеву Алену Сергеевну, учителя – дефектолога МДОУ детского сада

компенсирующего вида № 4;

 Теплякову Екатерину Сергеевну, учителя – логопеда МДОУ детского сада

комбинированного вида № 83;

 Щербинину Татьяну Васильевну, педагога – психолога МДОУ детского сада

компенсирующего вида № 67.

3. За участие в конкурсе профессионального мастерства педагогов дошкольных

образовательных учреждений «Педагогический дебют», творческое отношение к

педагогической деятельности наградить дипломами следующих участников:

 Бешметову Алену Анатольевну, музыкального руководителя МДОУ центра

развития ребенка – детского сада № 187;

 Вдовину Дарью Владимировну, педагога – психолога МДОУ детского сада

общеразвивающего вида № 243;

 Волкову Александру Владимировну, воспитателя МДОУ детского сада для

детей раннего возраста № 88;

 Воронкову Алену Дмитриевну, учителя – логопеда  МДОУ детского сада

общеразвивающего вида № 226;

 Горбунову Елену Валерьевну, учителя – дефектолога МДОУ детского сада

компенсирующего вида № 185;

 Ковалеву Екатерину Владимировну, воспитателя МДОУ детского сада

комбинированного вида № 240;

 Лебедеву Дарью Юрьевну, педагога – психолога МДОУ детского сада

комбинированного вида № 6;

 Ломунову Юлию Сергеевну, учителя – логопеда МДОУ детского сада

комбинированного вида № 188;

 Малышеву Анну Валентиновну, педагога – психолога МДОУ детского сада

комбинированного вида № 221;

 Мигунову Екатерину Андреевну,  МДОУ детского сада общеразвивающего

вида № 234;

 Муравьеву Любовь Павловну, воспитателя МДОУ центра развития ребенка -

детского сада № 56;

 Назарову Оксану Олеговну, инструктора по физической культуре МДОУ

детского сада комбинированного вида № 213;

 Петрову Елену Алексеевну, воспитателя МДОУ детского сада

общеразвивающего вида № 30;

 Сидорову Анну Михайловну, воспитателя МДОУ детского сада

комбинированного вида № 221;

 Смирнову Анну Сергеевну, учителя – дефектолога МДОУ детского сада

комбинированного вида № 109.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента образования Е.А. Иванову.

3

Директор департамента образования                                      А.И.Ченцова

Круглова Елена Владимировна

40-51-42